Mediante la presente, y siguiendo lo informado en el hecho relevante de fecha 7 de enero de 
2026 cargado en AIF bajo el ID N° 3464378 (el “Hecho Relevante Enero 2026”) se hace 
referencia a los nuevos pagarés bursátiles emitidos por un monto total de US$372.161 (Dólares 
Estadounidenses trescientos setenta y dos mil ciento sesenta y uno) con fecha 2 de enero de 

2 

2026 (los “Nuevos Pagarés”) y al cheque por un valor en Pesos de $500.000.000 (Pesos 
quinientos millones) con vencimiento el 3 de abril de 2026. 

Habiéndose emitido y suscripto la totalidad de los Nuevos Pagarés, se acompaña como Anexo